MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 11/03/2012 12:30. ..
Gara Iniziato a 12:29:21 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(6) COLUCCI MICHELE (16) DI CHELLO FABIO (76) TARTAGLIONE ALDO
1 12:31:08.226 1 12:31:09.653 1 12:31:15.031
2 1:45.278 +1.248 12:32:53.504 2 1:46.534 +0.587 12:32:56.187 2 1:51.268 12:33:06.299
3 1:44.030 12:34:37.534 3 1:45.947 12:34:42.134 3 1:51.724 +0.456 12:34:58.023
4 1:46.453 +2.423 12:36:23.987 4 1:47.954 +2.007 12:36:30.088 4 1:54.857 +3.589 12:36:52.880
5 1:47.962 +3.932 12:38:11.949 5 1:47.363 +1.416 12:38:17.451 5 1:56.008 +4.740 12:38:48.888
6 1:49.986 +5.956 12:40:01.935 6 1:57.635 +11.688 12:40:15.086 6 1:56.494 +5.226 12:40:45.382
7 1:47.703 +3.673 12:41:49.638 7 1:48.994 +3.047 12:42:04.080 7 1:54.582 +3.314 12:42:39.964
8 1:46.043 +2.013 12:43:35.681 8 1:55.140 +9.193 12:43:59.220 8 2:00.699 +9.431 12:44:40.663
9 1:48.004 +3.974 12:45:23.685 9 2:02.883 +16.936 12:46:02.103 9 2:03.238 +11.970 12:46:43.901
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI (8) CONCILIO ALESSANDRO (80) DI MURRO LUIGI
1 12:31:09.222 1 12:31:16.550 1 12:31:23.403
2 1:45.759 +0.317 12:32:54.981 2 1:48.559 +0.239 12:33:05.109 2 1:57.211 +4.987 12:33:20.614
3 1:46.596 +1.154 12:34:41.577 3 1:48.320 12:34:53.429 3 2:25.246 +33.022 12:35:45.860
4 1:47.286 +1.844 12:36:28.863 4 1:49.491 +1171 12:36:42.920 4 1:54.555 +2.331 12:37:40.415
5 1:47.314 +1.872 12:38:16.177 5 1:50.155 +1.835 12:38:33.075 5 1:53.598 +1.374 12:39:34.013
6 1:47.786 +2.344 12:40:03.963 6 1:52.141 +3.821 12:40:25.216 6 1:52.224 12:41:26.237
7 1:47.631 +2.189 12:41:51.594 7 1:52.542 +4.222 12:42:17.758 7 1:55.786 +3.562 12:43:22.023
8 1:45.442 12:43:37.036 8 1:55.681 +7.361 12:44:13.439 8 1:54.497 +2.273 12:45:16.520
9 1:49.644 +4.202 12:45:26.680 9 2:00.758 +12.438 12:46:14.197 9 1:54.973 +2.749 12:47:11.493
(18) MARRA ALESSANDRO (13) DI GUIDA STEFANO (81) MARRUSO LUIGI
1 12:31:07.079 1 12:31:15.721 1 12:31:22.585
2 1:46.235 12:32:53.314 2 1:54.029 +2.533 12:33:09.750 2 1:56.433 12:33:19.018
3 1:46.961 +0.726 12:34:40.275 3 1:51.781 +0.285 12:35:01.531 3 2:01.315 +4.882 12:35:20.333
4 1:48.097 +1.862 12:36:28.372 4 1:53.395 +1.899 12:36:54.926 4 1:59.421 +2.988 12:37:19.754
5 1:47.260 +1.025 12:38:15.632 5 1:52.210 +0.714 12:38:47.136 5 1:58.183 +1.750 12:39:17.937
6 1:48.038 +1.803 12:40:03.670 6 1:51.496 12:40:38.632 6 1:58.706 +2.273 12:41:16.643
7 1:47.501 +1.266 12:41:51.171 7 1:51.756 +0.260 12:42:30.388 7 2:00.388 +3.955 12:43:17.031
8 1:47.647 +1.412 12:43:38.818 8 1:53.068 +1.572 12:44:23.456 8 1:58.842 +2.409 12:45:15.873
9 1:51.128 +4.893 12:45:29.946 9 1:51.807 +0.311 12:46:15.263 9 1:57.777 +1.344 12:47:13.650
(311) PICARIELLO ANDREA (69) D'AGOSTINO LUCIANO (22) POPPITI MARIO
1 12:31:11.149 1 12:31:35.240 1 12:31:25.723
2 1:46.673 12:32:57.822 2 Lar.rrr 12:33:23.017 2 1:55.984 12:33:21.707
3 1:47.529 +0.856 12:34:45.351 3 1:57.284 +9.507 12:35:20.301 3 2:00.072 +4.088 12:35:21.779
4 1:47.773 +1.100 12:36:33.124 4 1:47.949 +0.172 12:37:08.250 4 1:59.619 +3.635 12:37:21.398
5 1:47.262 +0.589 12:38:20.386 5 1:49.925 +2.148 12:38:58.175 5 1:58.331 +2.347 12:39:19.729
6 1:50.624 +3.951 12:40:11.010 6 1:48.747 +0.970 12:40:46.922 6 2:03.975 +7.991 12:41:23.704
7 1:48.046 +1.373 12:41:59.056 7 1:53.316 +5.539 12:42:40.238 7 2:08.324 +12.340 12:43:32.028
8 1:47.986 +1.313 12:43:47.042 8 1:48.099 +0.322 12:44:28.337
9 1:47.085 +0.412 12:45:34.127 9 1:49.027 +1.250 12:46:17.364 (180) GIORDANO MICHELE
1 12:32:13.787
(102) CURCI ANIELLO (101) SORRENTINO MARCO 2 1:57.727 +6.596 12:34:11.514
1 12:31:11.469 1 12:31:18.865 3 2:10.854 +19.723 12:36:22.368
2 1:48.535 +1.705 12:33:00.004 2 1:49.069 12:33:07.934 4 1:51.131 12:38:13.499
3 1:48.914 +2.084 12:34:48.918 3 2:10.472 +21.403 12:35:18.406 5 2:14.925 +23.794 12:40:28.424
4 1:48.798 +1.968 12:36:37.716 4 1:53.408 +4.339 12:37:11.814
5 1:47.905 +1.075 12:38:25.621 5 1:51.841 +2.772 12:39:03.655
6 1:48.156 +1.326 12:40:13.777 6 1:51.435 +2.366 12:40:55.090
7 1:47.412 +0.582 12:42:01.189 7 1:55.631 +6.562 12:42:50.721
8 1:46.842 +0.012 12:43:48.031 8 1:50.643 +1.574 12:44:41.364
9 1:46.830 12:45:34.861 9 1:56.752 +7.683 12:46:38.116
(56) SADEK KARIM (430) RACCIO ANTONIO
1 12:31:13.828 1 12:31:21.103
2 1:46.903 +0.226 12:33:00.731 2 1:54.884 +1.849 12:33:15.987
3 1:46.677 12:34:47.408 3 1:55.497 +2.462 12:35:11.484
4 1:47.142 +0.465 12:36:34.550 4 1:54.630 +1.595 12:37:06.114
5 1:46.953 +0.276 12:38:21.503 5 1:54.998 +1.963 12:39:01.112
6 1:49.012 +2.335 12:40:10.515 6 1:54.730 +1.695 12:40:55.842
7 1:47.640 +0.963 12:41:58.155 7 1:55.981 +2.946 12:42:51.823
8 1:48.368 +1.691 12:43:46.523 8 1:53.035 12:44:44.858
9 1:52.758 +6.081 12:45:39.281 9 1:54.995 +1.960 12:46:39.853
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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